
UCHWAŁA NR XLIII/505/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Długosiodle 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Długosiodle 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/499/2023  Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 czerwca 2023 r.  w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Długosiodle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/505/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 do uchwały nr XLIII/505/2023


